GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

0lnr /i(Z ’OZ /'/H 225
Dt: 20.04.2026

Kryetari i Komungs sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 5 paragrafi 5.2 t& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i
ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-111 dhe Ligjin Nr. 05/L-009, si dhe nenit 44 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, duke vendosur lidhur me emérimin e
Komisionit Komunal t& Aksionaréve, me daté 20.04.2026, merr kété:

VENDIM

1. Durim Halilaj, em&rohet anétar i Komisionit Komunal t& Aksionaréve t& Ndérmarrjes Publike
Lokale KRM “Cabrati” Sh.A.

2. Ky vendimi i dérgohet Kuvendit t& Komunés pér t& eméruar edhe dy anétaré t& tjeré nga radhét
e Kuvendit, si¢ p&rcaktohet me nenin 5 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.03/L-087 p&r Ndérmarrjet
Publike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&€ Komunés

- Kryesuesit t& Kuvendit t&€ Komunés
- Anétaréve t& Kuvendit t&€ Komunés
- Arkivit.

Ardian Gjini
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Kryetar i Komunés sé Gjakoyés




